
A Magyarországon 1996 
óta jelen lévő PENNY Market 
fő célja, hogy országszerte 
a lehető legfrissebb és leg-
jobb ár-érték arányú ter-
mékeket kínálja vásárlói-
nak, beleértve ebbe a kivá-
ló minőségű sajátmárkás és 
Magyar Termék védjegyes 
árucikkeket is.

- Vállalatunk kiemelt hang-
súlyt fektet a magyar beszál-
lítókkal fenntartott kapcsola-
tainak ápolására is – nyilat-
kozta Florian Jens Naegele, 
a PENNY Market Magyarország vezérigaz-
gatója. - Fontosnak tartjuk, hogy jelentős új 
beruházások és fejlesztések által nemcsak sa-
ját üzleti fejlődésünket, hanem a magyar gaz-
daság előrehaladását is támogassuk. A 226 üz-
lettel és 3 logisztikai központtal működő kis-
kereskedelmi áruházláncunk éppen ezért indí-
totta el nemrégiben a karcagi elosztóközpont 
nagyszabású fejlesztését. 

Szepesi Tibor, Karcag polgármestere 
így nyilatkozott a témában: 

- A Karcagi Ipari Park területén 2008-ban 
átadott elosztóközpont a város egyik legje-
lentősebb beruházásaként, a járás legna-

gyobb foglalkoztatójaként kezdte meg mű-
ködését. A cég és az ország számára fontos 
gazdasági célokon túl megnyugtató, hogy a 
vállalat – csakúgy, mint Önkormányzatunk 
– a jövőre nézve is kiemelten kezeli a létesít-
ményben dolgozó karcagi, Karcag környéki, 
elsősorban fiatal munkaerő foglalkoztatá-
sát. A készülő beruházás ezt a létszámot to-
vább bővíti, amellyel jelentősen segíti a tele-
pülés foglalkoztatotti megtartó erejét, a csa-
ládok helyben való boldogulását – emelte ki 
Szepesi Tibor.

(Folytatás a 4. oldalon...)
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A magyar Országgyűlés 2014. 
február 4-én történelmi emlék-
nappá nyilvánította május 6-át. 
A Jászkun Redemptio Emléknap-
ja alkalmából a karcagi Millenniumi 
Emlékmű parkjában, Györfi Sándor 
Kossuth-díjas szobrászművész, jász-
kun főkapitány alkotása emlékeztet 
bennünket a jászkunok önmegvál-
tására.    

Tájékoztató az Akácliget 
Gyógy- és Strandfürdő 

újranyitásáról

Kedves Vendégeink!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy az Akácliget 

Gyógy- és Strandfürdő 2021. május 8-tól, a járványügyi 
intézkedéseket betartva, újra megnyitja kapuit a látoga-
tók előtt. A nyitás fokozatosan kerül bevezetésre, így 
először a Gyógy I., Gyógy II., Gyógy III. medence és a 
wellnessrészleg várja a fürdőzni vágyó vendégeket. 

A fedett medencetérben lévő uszoda, tanuszoda és 
kétterű termálmedence 2021. május 15-től fogad-
ja majd az úszás kedvelőit, a gyermekmedence pedig 
2021. május 22-től várja a csöppségeket.

Gyógyászati részlegünk az eddig megszokottaknak 
megfelelően folyamatosan várja a gyógyulni vágyókat, 
időpontfoglalás a 06/59-300-340-es telefonszámon le-
hetséges hétköznapokon 8.00-16.00 óráig.

Szálláshelyeink 2021. május 8-tól foglalhatóak, a 
részletekkel kapcsolatban kérjük, érdeklődjenek a 
06/30-611-8292-es telefonszámon.

Felhívjuk a figyelmüket, hogy a hatályos előírásoknak 
megfelelően a fürdő és a szálláshelyek kizárólag védettségi 
igazolvánnyal látogathatóak, amelyet minden belépéskor 
személyi igazolvánnyal együtt ellenőrizni fogunk!

18 éven aluli személy kizárólag védettségi igazol-
vánnyal rendelkező felnőtt kísérő jelenlétében láto-
gathatja a fürdőt és a szálláshelyeket.

A 2020-ban megváltott bérletek 
2022. január 15-ig érvényesek!

Bármilyen kérdés esetén forduljanak bizalommal kollégá-
inkhoz, személyesen a pénztárnál vagy a 06/59-312-353-es 
telefonszámon.

Szeretettel várjuk Önöket!

Fürdővezetőség
A Jászkun Redemptio 

Emléknapja

Karcagi fejlesztésével újabb munkahelyeket 
teremt a PENNY Market 

Jövő nyárig tart a logisztikai központ kül- és belterületének bővítése

Nagyszabású fejlesztésekbe kezdett karcagi elosztóközpontjában a PENNY 
Market. Hazánk vezető kiskereskedelmi áruházlánca elkötelezetten támogatja 
a magyar gazdaság fejlődését, ezért is döntött úgy, hogy bővíti három magyar-
országi logisztikai központjának egyikét. A várhatóan 2022. augusztus végéig 
tartó munkálatok eredményeképp a karcagi létesítmény 30 ezer négyzetméter-
rel gyarapszik, így az épület tárolási kapacitása is megnő. Az egyéves projekt-
nek köszönhetően a vállalat újabb munkahelyeket is teremt.
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A Karcagi Arany János Általános Iskola 1994. már-
cius 2. óta rendezi meg az „Aranyos-napok” rendez-
vénysorozatot, ahol városi és iskolai versenyekkel, ren-
dezvényekkel és kulturális programokkal emlékeznek 
a névadóra.

- Idén 2021. március 01-05. között vártuk az érdeklődő 
és versenyezni vágyó diákokat és pedagógusokat - mondta 
Szentesiné Nánási Tünde intézményvezető. - A megnyi-
tót 2-án, a költő születésnapján tartottuk, ahol Kovács Tí-
mea intézményvezető-helyettes mondott ünnepi beszédet, 
amelyet egy zenés digitális vetítés követett Arany János 
életéről, munkásságáról. Ez a zenés bemutató iskolánk kö-
zösségi  oldalán most is megtekinthető. Ezt követően isko-
lánk vezetősége és a diákönkormányzat képviselői megko-
szorúztuk a költő mellszobrát az aulában. A tervezett vá-
rosi programjainkat a világjárvány miatt rendhagyó mó-
don, online kellett megszerveznünk. Rajzversenyünk té-
mája Arany János Családi kör című versének illusztrálása 
volt, 58 alkotás érkezett - sorolta az iskolavezető.

- Városi Irodalmi Versenyünkön a 4 fős csapatok felada-
ta LAPBOOK készítése volt Arany János életének vagy egy 
művének feldolgozásával. Hét nagyon ötletes, kreatív mun-
kával elkészített pályamű érkezett, amelyek iskolánk könyv-

tárában kerültek elhelyezésre. A Toldi erőversenyt is csak is-
kolánk felsősei között tarthattuk meg. A rúdtartás, a kötél-
mászás és egyéb erősségi számok mellett idén akadálypálya 
is volt. Sajnos a vírushelyzet idén nem tette lehetővé a kö-
zösségépítő találkozásokat a tanulók és pedagógusok között, 
bízom benne, hogy jövőre újra hagyományos keretek között 
fogunk találkozni - fogalmazott Szentesiné Nánási Tünde.

DE

KÖZÉLET
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 
várva (16.)

(avagy érettségik maszkban, 
dolgozatok karanténban)

Hétfőn megkezdődtek az érettségik, a 
pandémia miatt szigorú intézkedések mel-
lett. A hagyományok szerint először magyar 
nyelv és irodalomból kell a matúrázóknak 
megoldani a szövegértelmező és szövegal-
kotási feladatokat. Bevallom, nem irigylem a 
mai diákokat bár kétségtelen, hogy szíveseb-
ben lennék köztük a koruk miatt. 

Ahogy körülnéztem az ismerőseim kö-
zött, nem találtam olyat, akinek a gyermeke 
most érettségizne. Ettől függetlenül átérzi az 
ember a mostani érettségizők vizsgadrukk-
ját, ami hasonló lehet minden korosztálynál. 
A körülmények persze most egészen mások, 
maszkban írni magyar írásbelit nem is tudom 
milyen érzés lehet. 

Februárban volt talán, amikor egy Tóth 
Krisztina nevű, mai magyar költőnő felvetette, 
hogy Jókai arany emberét (is) ki kell hagyni az 
érettségi tételek közül, mert a női nemi szere-
peket az író meglehetősen konzervatív módon 
ábrázolja. Nem igazán olvastam végig, mert  
elegem volt már a gendersemlegességgel 
kapcsolatos szövegekből. De enélkül is nagy-
jából sejtem, hogy Tóth Krisztina miért ítéli el 
Jókait és miért veti meg az olyan háziasszony-
mentalitású nőket, akik netán arra „vetemed-
nek”, hogy a férjüknek főzzenek vagy vacsorát 
melegítsenek.

Az idei feladatok között nem is szerepelt ez 
a Jókai regény, bár én direkt beletettem vol-
na. Tényleg érdekes lenne mit írnának a mos-
tani diákok az arany ember nőalakjairól. 

Úgy hallottam viszont, hogy a középszintű 
magyar érettségi feladatok között szerepelt 
Mikszáth Kálmán egy novellája elemzésével. 
Kíváncsi lennék Tóth Krisztinára, őt – már-
mint Mikszáthot – mikorra tervezi száműzni 
az érettségi tételekből?   

Mikszáth ugyanis 1847-ben – jóval Jókai 
után – született, de Jókain nevelkedett, és 
mesterének vallotta. Pontosabban olyan író-
nak, akire felnézett és feltétel nélkül rajon-
gott érte.  1907-ben  „Jókai Mór élete és kora” 
című könyvének epilógusában írja: „Kétség 
se fér hozzá, hogy egy csodás, jó és ártatlan 
ember volt, finom lelkű, tele gyöngédséggel 
és érzékenységgel. (…) Haragot nem tar-
tott senki ellen, a bosszút nem ismerte. Lelke 
olyan volt, mint egy sima tó, hullámait sza-
bad szemmel észre nem vehette senki, pedig 
bizonyára mozgott az és gyűrűzött.” – és etc.

Ha sorra vennénk Mikszáth nőalakjait, 
Dőry Máriától kezdve Tóth Mariig, valószínű-
leg Tóth Krisztina ezekben a nőkben is találna 
valami kivetnivalót. 

Az vélhetően tetszene neki – (bár?) –, 
hogy Mikszáth feleségét, Mauks Ilonát két-
szer vette el – de Mauks Ilona levelezésén és 
Mikszáth emlékének ápolásán fanyalogna. 

Azért meg valószínűleg nem tiltakozna, 
ha egy külföldi „emberjogi aktivista” rasszis-
tának nevezné Mikszáthot – a „Tót atyafiak” 
cím miatt.

(Folytatása következik...)
 -ács-

Dr. Tankó Szabolcs Karcagon szü-
letett egy iparos nagycsalád ötödik 
gyermekeként.

Általános és középiskoláit Karca-
gon végezte. Bár igen tehetséges volt 
a matematikában, mégis a humán 
tárgyak felé vonzódott, és az orvos-
tudományi egyetemre jelentkezett. 
A Debreceni Orvostudományi Egye-
tem Általános Orvosi Karán diplo-
mázott 1967-ben.

Pályáját az Egri Megyei Kórházban 
kezdte. Belgyógyászatból 1972. ápri-
lis 14-én tett szakvizsgát, majd két év 
elteltével a fertőzőbetegségek szakor-
vosa lett. Közben 1968-ban katonai 
szolgálatot teljesített. Ismeretségünk 
innen datálódik, mivel egy körletben, 
szomszédos ágyon aludtunk. Megtud-
va, hogy Karcagon dolgozom, mesélt 
szülővárosáról. Leszerelésünk után ti-
zenöt évig nem találkoztunk. 

Dr. Tankó Szabolcsot 1982. február 
1-jétől, sikeres szakmai pályázat után, 
áthelyezéssel nevezték ki a Fertőző-
osztály vezetőjének. Abban az időben 
még gyakori, helyi jellegű járványok 
voltak és az ország legmodernebb, leg-
jobb adottságokkal rendelkező Fertő-
zőosztályának vezetésével bízták meg.

Az osztály felvételi területe jóval 
meghaladta a kórház általános felvé-
teli területét, de Ő nagy szakmai tu-
dással és gyakorlattal rövid idő alatt 
kiváló szakmai színvonalú osztállyá 
tette. A kórház orvosai közül Ő volt 

az egyetlen, aki szakmájában, két 
ciklusban is az Országos Szakmai 
Kollégium tagja lehetett.

Kiemelkedő tudású és szorgal-
mú nővérgárdát alakított ki, akik-
nek szakmai továbbképzéséről fo-
lyamatosan gondoskodott. Munka-
társai nagyon szerették és tisztelték. 
Az osztályon családias légkör ural-
kodott. Sokat követelt, de sokat is 
adott, és személyes példát mutatott. 
Kevés szavú, de nagyon jó humorú, 
példás családi életet élő ember volt.

Egyenes jelleme mindig is ismert 
volt, de amikor az infektológus szak-
ma szándékos elsorvasztása ország-
szerte megindult, véleményét mere-
ven és indulatosan is képviselte. Ek-

kor mutatkozott meg igazán emberi 
és orvosi nagysága, mert a betegellá-
tás érdekében képes volt jelentős szak-
mai áldozatokra is. A legelismerésre-
méltóbb kollegialitás jellemezte. Nem 
lehetett olyat kérni tőle, amit a beteg 
vagy a másik kolléga, munkatárs ér-
dekében ne tett volna meg. Mivel igé-
nyes szakember, kiváló belgyógyász 
is volt, nagyon sok emberen segített. 
Az adott szó számára szent volt. Az 
infektológus szakma elvesztése és na-
gyon korán jelentkező súlyos beteg-
ségei meggátolták szakmai kiteljese-
dését. Kitüntetései - az 1987-ben el-
nyert Kiváló Munkáért kitüntetés, az 
1996-ban kapott Igazgatói Dicséret, 
a 2002-ben odaítélt Kátai Gábor-díj 
- mellett a betegek bizalma, tisztele-
te és a munkatársak szeretete végigkí-
sérte pályáját, a 2003-ban bekövetke-
zett nyugdíjba vonulásig.

Ekkor már súlyos beteg volt. Be-
tegségeit leírhatatlan nagy türelem-
mel és méltósággal viselte, de embe-
ri nagyságát csak az Őt egész életé-
ben nagyszerű társként kísérő, majd 
végtelen odaadással ápoló felesége, 
dr. Szabó Anna ismerhette meg.

A Kátai Gábor Kórház egykori és 
mai vezetése, volt közvetlen munkatár-
sai, az orvosi kar, a teljes dolgozói állo-
mány, a város és volt betegei nevében 
köszönök el tőle. Nyugodjék békében!

dr. Zsembeli József 
ny. főigazgató

In Memoriam 
dr. Tankó Szabolcs 

(1942. december 04. - 2021. április 21.)

Aranyos-napok online
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Számos célkitűzéssel és feladattal indult a 2020-2021-es nevelési év. Az év-
kezdetről, a koronavírus-járvány harmadik hullámának óvodát érintő kér-
déseiről, az újraindulásról, a beiratkozásról és a nyári tervekről kérdeztük 
Gulyás Ferencnét, a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetőjét.

INTERJÚ

- Az őszi időszakban a korábbi évek megszo-
kott rendje szerint, ám szigorú intézkedési ter-
vek mellett indult el az óvodai élet. Az intézke-
dési terv nagyon komoly rendelkezéseket tartal-
mazott arra vonatkozóan, hogy a szülőkkel ho-
gyan tudjuk tartani a kapcsolatot, milyen prog-
ramjaink lehetnek, milyen óvintézkedések be-
tartása mellett indulhat el az óvodában az adott 
nap. Minden reggel testhőmérséklet-méréssel, 
kézfertőtlenítéssel indítottunk és indítunk. Saj-
nos a novemberi és decemberi időszakban na-
gyon sok megbetegedés volt az óvodáinkban 
úgy a gyerekeknél, mint a felnőtteknél egyaránt. 
Ahogyan a megfertőződések tekintetében emel-
kedtek az országos számok, ez tükröződött az 
intézményünkben is. Ennél fogva több óvodánk 
volt, ahol az Oktatási Hivatal rendkívüli szüne-
tet rendelt el egy-egy csoportra vonatkozóan. 
Januárban viszont a téli szünet letelte után eny-
hült a helyzet, amely március 8-ig tartott, ami-
kor is egy újabb bezárás következett az óvodák 
életében. 

- Ebben az időszakban valamennyi óvodánk-
ban gyermekfelügyeletet láttunk el annak érde-
kében, hogy a gyerekek a megszokott környeze-
tükben legyenek a saját óvó nénijeikkel, dolgo-
zóinkkal együtt, ezért úgy döntöttünk polgár-
mester úrral, hogy valamennyi óvodánkban biz-
tosítjuk a gyermekek számára a felügyeletet.  El-
sősorban ennek lehetőségét azok a szülők vették 
igénybe, ahol mindketten olyan helyen dolgoz-
tak, hogy nem volt megoldott a gyermek ottho-
ni körülmények közti ellátása. A kezdeti időszak-
ban harminc-negyven gyermek volt, aztán a nyi-
tás időszakában, hat hét után elértük a 100-110 
főt is az ügyeleti rendszerben. Amellett, hogy a 
gyermekeket az óvodában elláttuk, biztosítottuk 
az otthon lévő ovisoknak is a gyermekétkeztetést, 
amelyet az étkeztetőnk kicsomagolva, egyénen-
ként elkészített, mintegy 200 adagban.

- Fontos volt számunkra, hogy figyelmet fordít-
sunk az otthon lévő gyermekekre is. Egy évvel ez-
előtt hoztuk létre „A karcagi óvodások tarka-barka 
perceit” egy közösségi oldalon. Ezen az oldalon az 
óvodapedagógusaink olyan fejlesztési tartalmakat 
osztottak meg, amelyeket a gyermekek otthon, a 
szüleikkel együtt meghallgathattak, megnézhettek, 
a tevékenységeket, a kézműves ajánlásokat kipró-
bálhatták, a mozgásos tevékenységeket elsajátíthat-
ták. Ennek az oldalnak nagyon nagy sikere volt és 
nemcsak az ovisaink szülei körében, hanem a vi-
déken élő családok részéről is. Az óvodapedagógu-
sokon túl, a karbantartóink elsősorban az épüle-
tek karbantartásán dolgoztak. Ezek a munkálatok 
a nyári időszakra szoktak esni, de most lehetőség 
nyílt a tisztasági meszelések elvégzésére, különféle 
javításokra, udvarrendezési feladatok ellátására. A 
Táncsics körút 19-es óvodában például négy cso-
portszobánk kifestésre került, a mosdóhelyiségek, 
az öltözőhelyiségek, a folyosók egyaránt.

- Ahogyan mondtam, nagyon nagy létszámmal 
nyitottuk meg az óvodákat. Így aztán úgy döntöt-
tünk, hogy az eddigi szigorú intézkedéseket kiegé-
szítve, a szülők nem jöhetnek be az óvodaépületbe, 
hiszen szeretnénk minél tovább fenntartani azt az 
állapotot, hogy az ovisok élvezzék az óvodai nevelés 
minden pillanatát. Az Anyák napi köszöntésre aján-
dékokkal, versekkel, fotókkal, videófelvételekkel ké-
szültek a gyerekek és az óvónénik. Az elmúlt héten 
valósult meg az intézményünkben a megyei peda-
gógiai hetek programsorozata, amelyben az óvodá-
ink az eddig kialakított gyakorlatukból mutattak be 
online program keretében néhányat. Videókkal, fo-
tókkal színesített, gazdagított előadásokat tartot-
tunk a Csokonai úti Óvoda, a Jókai úti Óvoda, a 
Kuthen úti Óvoda, a Táncsics 19-es és a SZIM Óvo-
dának a gyakorlataiból. Bázisintézményként most 
második alkalommal nyertük el a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Oktatási Hivatalnak a bázisintéz-

ményi címét. A következő hetekben óvodai prog-
ramjainkat megvalósítjuk - Játszd újra kiállítás, Ko-
mázó, Túl az Óperencián, Madarak és fák napja – 
óvodai környezetben, jelenleg szülők nélkül. Bí-
zunk benne, hogy az óvodai évzárók már szülők-
kel együtt kerülnek megszervezésre. A „Sportolj 
velünk” sportágismertető, népszerűsítő rendezvé-
nyünket júniusra tervezzük.

- Az intézményi beiratkozásunkat május 17-18-19-re 
tervezzük. Ennek a részletei hamarosan meg fognak 
jelenni a helyi médiában és az intézményünk hon-
lapján. Ennek keretében lehetőség lesz személyes 
beiratkozásra is, előzetesen egyeztetett időpontban, 
természetesen a járványügyi szabályok betartásá-
val. Lehetőség lesz telefonon, e-mailen is egyeztetni 
az adatokat, hiszen az óvodáztatás azoknak a gyer-
mekeknek, akik augusztus 31-ig betöltik a harma-
dik életévüket, kötelező lesz szeptember elsejétől.

- Bízunk abban, hogy terveinket meg fogjuk tud-
ni valósítani. A szokásoshoz hasonlóan tervez-
zük a nyári óvodai bezárásokat. Két óvodánkban 
lesz ügyeleti ellátás. A Táncsics 19-es és a Kuthen 
úti Óvodában. Jelen pillanatban az óvoda gazdasá-
gi irodájának, az épületének karbantartása zajlik. 
A gazdasági csoporttal együtt átköltöztünk a Tán-
csics 19-es oviba, és azt követően, ha készen lesz és 
visszamegyünk, akkor pedig elkezdődik az a folya-
mat, amely jelen pillanatban tervben van, miszerint 
a bölcsőde épülete felújításra kerül, és a következő 
évtől két-két bölcsődei csoportot fogunk elhelyez-
ni az óvodáinkban. Ezen kívül pedig szeretnénk, ha 
hagyományos formában meg tudnánk szervezni a 
tábori programjainkat a nyári időszakban.

Brehó Mónika

„Fontos volt számunkra, hogy figyelmet 
fordítsunk az otthon lévő gyermekekre is.”

- Hogyan indul a 2020/2021-es nevelési év? - Hogyan segítették az otthon lévő gyerme-
keknek és a szülőknek a munkáját?

- A beiratkozás hamarosan elindul. Mit lehet 
tudni a részletekről?

- Milyen elképzeléseik vannak a nyárra?

- Április 19-én megnyithattak az óvodák. Mi 
jelenleg a helyzet? Milyen tervek, célkitűzések 
vannak még a hátralévő nevelési évre?- A rendkívüli szünet ideje alatt milyen felada-

tokat végeztek el?

Lapzárta: 
2021. május 10. 

(hétfő) 
12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. május 14-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Sorstársak figyelem!
A Mozgássérültek Karcagi Csoportjának vezetősége 

értesíti a tagságot, hogy 2021. május 13-tól ismét tart 
ügyeletet minden csütörtökön 9.00-11.00 óra között a 
Rákóczi út 3. szám alatt.

Németh Imréné
csoportvezető
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ÉRDEKESSÉG HÍREK

Flórián napját - május 4-ét 
- a tűzoltók ma is a szemé-
lye előtti főhajtásként tart-
ják nyilván, hiszen az elköte-
lezett hivatástudat alapja a 
vállalt munkába vetett hit és 
a hagyományokhoz való ra-
gaszkodás.

Az egyik legfélelmetesebb 
elemi erőtől, a tűztől való 
rettegés keltette életre Fló-
riánnak, az „Isten tűzoltójá-
nak” alakját. A tűzoltók szá-
mára Flórián a tűzoltó mun-
ka lényegét testesíti meg: az 
állhatatosságot, becsületet, 
embertársaik megsegítését.

Cesiaban (a mai Felső-
Ausztria területén) született 
a III. század második felében. Diocletianus 
császár uralkodása idején lépett be légiósként 
a római hadseregbe. Ott tehetsége, bátorsá-
ga révén gyorsan haladt előre a katonai pá-
lyán, rövidesen a Caecia erőd parancsnoka 
lett. A legenda szerint az erődben hatalmas 
tűzvész pusztított, amit Flórián - szinte kilátás-
talan helyzetből - megfékezett. Katonái, aki-
ket a legszörnyűbb tűzhaláltól mentett meg, 
Flórián emberfeletti, isteni erejének tulajdoní-
tották a tűzvész elmúltát, s hírét szájról-szájra 
adva, megszületett a Flórián-legenda.

A keresztényüldözés idején Flórián igaz-
ságérzete, emberségessége fellázadt az 
Aquiliniusz prefektura kegyetlenkedései ellen. 
Börtönben sínylődő 40 társa mellé állt, magát 
ő is kereszténynek vallva. Amikor megtagadta 
az áldozat bemutatását a római isteneknek, 
kegyetlenül megkorbácsolták, majd a császár 
parancsára 304. május 4-én kővel a nyaká-
ban az Enns folyóba vetették. 

A fennmaradt írásos emlékek szerint holt-
teste fennakadt egy sziklán, sas vigyázott rá, 
mígnem egy Valéria nevezetű keresztény asz-
szony rátalált, kocsijába rejtve elvitte Lorchba 
és tisztességgel eltemettette. 

A lorchi Szent Flórián sír felett ma az Ágos-
ton rendi szerzetesek kolostora emelkedik.

Kultusza elsősorban Felső-Ausztriában, Ti-
rolban, Bajorországban terjedt el, de nagy 
tiszteletnek örvend Lengyelországban főként 
Krakkóban és hazánkban is. Ereklyéi Bolog-
nába is eljutottak.

Mert folyóban halt mártírhalált, a közép-
korban az árvizek elleni védőszentként is 
tisztelték.

További legendák szerint egy égő városért 
imádkozott, majd egy vödör vízzel eloltot-
ta azt, más legendák pedig arról beszélnek, 
hogy egy tűzbe esett szénégetőt mentett meg 
a tűzhaláltól.

Emberfeletti cselekedetét isteni erőnek tu-
lajdonították, majd szájhagyomány útján 
terjedt tovább legendája, amit a mai napig 
őrzünk.

A tűzvészek ellen védő Szent Flórián alak-
ja a XV. század végén vált közismertté. Ma-
gyarországi ábrázolásainak kezdete is erre 
az időszakra tehető, főként a német ajkú te-

rületeken. A XVII. században 
a nagyszámú osztrák és né-
met bevándorlás hatására 
hazánkban csaknem min-
denütt megelevenedett a 
Flórián-kultusz.

Mi, mai tűzoltók hogyan is 
tiszteleghetnénk Szent Flóri-
án előtt? Nagyon sokáig én 
magam sem ismertem a le-
gendát, hisz a '90-es évek-
ben inkább a szakmával, 
a modernebb eszközökkel, 
módszerekkel foglalkoztunk. 
Mégis voltak azért olyan em-
berek, akik ismerték a legen-
dát és igyekeztek a főszerep-
lőjének nagyobb ismertséget 
és megbecsülést szerezni.

A '80-as, '90-es években igen aktívan fog-
lalkoztunk diáktűzoltók nevelésével, elméle-
ti és gyakorlati tűzvédelmi ismereteik bővíté-
sével. A határon túli versenyeken való részvé-
tel során ők maguk is találkozhattak a legen-
dával. Többen közülük ma már aktív tűzoltók.

Természetesen mindenki nem lehet diáktűz-
oltó. Hogyan tudjuk ennek ellenére közelebb 
vinni hozzájuk részben Szent Flórián alakját, 
részben pedig a tűzoltók tevékenységét. Egy 
régi tűzoltó kolléga hozta az ötletet, szervez-
zünk szavalóversenyt, amely a tűzoltókról, a 
tűzről szóljon.

Ki gondolta volna, hogy ilyen sok vers és 
próza szól ezekről a témákról! A szokatlan öt-
letet mégsem vetettük el. Így kezdődött 2006-
ban a Szent Flórián Vers- és Prózamondó Ver-
seny. A szervezés során mi magunk is megle-
pődtünk, hogy milyen sok gyermek és felké-
szítő pedagógus érdeklődött a téma iránt. Al-
só- és felső tagozatos, valamint középiskolás 
kategóriában hirdettük meg a versenyt. A je-
lentkezők száma miatt még elődöntőt is tar-
tanunk kellett. Ennek ellenére mertünk na-
gyot álmodni. Hívtunk a szomszéd települé-
sekről és határon túli magyar iskolákból is ve-
télkedni vágyó gyermekeket és kísérő pedagó-
gusokat, akik ezt boldogan elfogadták.

Az első évben a zsűri elnökének Jókai An-
nát, a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, 
kétszeres Kossuth-díjas és József Attila-dí-
jas író- és költőnőt kértük fel, aki ezt boldo-
gan elfogadta. Természetesen nemcsak zsű-
rizett az írónő, hanem egy írásának előadásá-
val ajándékozta meg a résztvevőket. Ezzel ha-
gyományt is teremtett. Egyrészt a későbbi ver-
senyeken is mindig hölgy volt a zsűri elnöke, 
másrészt minden elnök készült valamilyen, a 
szívéhez közel álló dallal, prózával. Különle-
ges élményben volt része a versenyzőknek és 
a szép számú szurkoló közönségnek.

Emlékezzünk hát jó szívvel Szent Flóriánra, 
a hős katonára, aki nélkül ma bizonyára sze-
gényebbek lennének egy példaképpel nem-
csak a tűzoltók, de a tűzoltók társadalmához 
csatlakozott kéményseprők és más tüzes mes-
terségek képviselői is.

Lévai Kálmán
nyugalmazott tűzoltó ezredes

Szent Flórián, a tűzoltók védőszentje

(...folytatás az 1. oldalról)
A várhatóan 2022. augusztus végéig tartó munkálatok 

befejeztével a 2008 óta működő létesítmény külterülete 30 
ezer, az épület pedig 10 ezer négyzetméterrel növekszik. 
Utóbbinak köszönhetően közel duplájára nő a tárolási kapa-
citás, így mintegy 500 termékkel gazdagodik a választék. A 
becslések szerint a vállalat közel 250 ezer kilométert taka-
ríthat meg azáltal, hogy a bővített elosztóközpont közelében 
több helyi üzletet lesz képes kiszolgálni. A karcagi fejlesz-
tés a PENNY fenntarthatósági stratégiáját szolgálja, ráadá-
sul mintegy 40 új dolgozónak kínál majd munkalehetőséget. 

- Jelenleg 170 elkötelezett kolléga dolgozik itt családias han-
gulatban. Nagyszerű látni, hogy munkatársaink negyede már a 
karcagi központ indulása óta erősíti a csapatunkat. Nagyon örü-
lünk, hogy a fejlesztéseknek köszönhetően várhatóan 2022. nyár 
végére növelve az elosztóközpont méretét, tárolási kapacitását 
és termékválasztékát, így szélesebb termékkínálattal szolgál-
hatunk vásárlóink számára, és további új munkatársaknak biz-
tosíthatunk majd kényelmes, biztonságos és a fenntarthatósá-
gi szempontokat előnyben részesítő munkahelyet – nyilatkozta 
Silke Janz, a PENNY Market pénzügyi igazgatója.

A PENNY Marketről:
A Penny Market Kft. 1996 óta van jelen Magyarországon. 

Az áruházlánc jelenleg 226 üzletet, 3 logisztikai központot 
üzemeltet és több mint 4700 munkatársat foglalkoztat. A 
vállalat küldetése, hogy vásárlói számára országszerte a lehe-
tő legfrissebb és legjobb ár-érték arányú termékeiket kínálja, 
beleértve a kiváló minőségű sajátmárkás és Magyar Termék 
védjegyes árucikkeiket is. A Penny Market Magyarország ki-
emelt hangsúlyt fektet a magyar beszállítókkal fenntartott 
kapcsolataira. Új beruházásaival, terjeszkedésével folyama-
tosan támogatja a hazai gazdaság fejlődését. Az áruházlánc 
kezdetek óta elkötelezett a vállalati társadalmi és környezeti 
felelősségvállalás iránt, ezért folyamatosan együttműködik 
olyan civil szervezetekkel, amelyek elsődleges célja a magyar 
emberek és családok életminőségének javítása.

Karcagi fejlesztésével újabb 
munkahelyeket teremt a 

PENNY Market 
Jövő nyárig tart a logisztikai központ 

kül- és belterületének bővítése

Anyakönyv
Születés 

2021. május 03.
Kovács Gyöngyi Erzsébet - 
Varga Sándor László
Kg., Nyár utca 26.

Sándor 

Halálozás
Ökrös Antal 
 (1953)
Nagy Istvánné 
(Borsi Margit) 
 (1933) 
Oláh János 
 (1946)

Május 8. (Szombat) 
9.00-12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
  Május 9. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)   
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

HIRDETMÉNYEK



2021. május 7. 5

Ingatlan
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szobás, összkomfor-
tos, tehermentes ház, beköltöz-
hető állapotban eladó! Irányár: 
13,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.
Lakást vásárolnék Karcagon bér-
házban. Tel.: 06/30-968-9040.
Karcagon, a Széchenyi sugár-
úton földszinti, 35 m2-es lakás 
eladó. Tel.: 06/30-856-7428.
Lakótelepi 3 szobás, III. emeleti 
lakás eladó! Tel.: 06/30-688-6930.
Eladó a Kálmán utca 12-es ház-
tömbben egy 2 szobás, galériás 
házrész. Megtekinthető napköz-
ben. Tel.: 06/59-300-420. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
690 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg /2.000 Ft/db, 3 hetes, fe-
hér 1.300 Ft/db. Mulard 9 hetes, 
kb. 4,3 kg/3.800 Ft/db. 10 db-tól 
ingyen szállítással megrendelhe-
tő. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Trapézlemez többféle szín-
ben és méretben kapható! 
(Garázsnak, tetőnek, kerítésnek, 
stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 
Eladó PB-gázpalack, gyalugép, 
elektromos húsdaráló, vasta-
licska, öntöttvas lábas, bogrács, 
gázkörégő, franciaágy + 2 éjje-
liszekrény, szőnyeg, húsdaráló. 
Ugyanitt játékok eladók (kinder 
tojás figurák)! Terepmintás szél-
dzseki, előszobafal stb. eladó. 
Tel.: 06/30-328-6430.
Elektromos EL-GO moped eladó! 
Ugyanitt kerti bútor (asztal, 4 db 
székkel) eladó.
Tel.: 06/20-572-6285. 
Eladó villanyos varrógép, zsíros-
bödön (15 l), nagyméretű tükör, 
női cipők, színes bőrhulladék, 
női kerékpár, kicsi gyermekmo-
tor. Tel.: 06/30-261-2935.

Suhanó kerekek, régi kovács 
tűzifogók, ásók, kapák, gereb-
lyék, csákányok, kalapácsok, kő-
műveskalapácsok, fejszék, hús-
daráló, mákdaráló és tészta-
nyújtó-gép eladó Karcagon, a 
Hunyadi utca 40. szám alatt.
Suhanó eladó felújításra vagy 
bontásra. Tel.: 06/30-367-9521.
Márványtetejű tükrösszekrény, 
20-as kerékpár, vasvályúk, tram-
bulin (120 cm átmérőjű) és zsí-
rosbödönök eladók! 
Tel.: 06/20-241-0846. 

Jármű
2002-es Suzuki CLX kombi el-
adó! 52.000 km-rel, motorikusan 
kiváló állapotban, kasztni javít-
va. Ugyanitt 5 db köpeny Opelre 
(acélfelnivel) és 1 éves Hidropid 
150 literes gázbojler (átfolyós) el-
adó. Tel.: 06/30-914-5503. 

Társkeresés
A 60-as éveiben járó férfi (184 
cm, 90 kg) kertes házába keresi 
barátnőjét egy karcagi hölgy sze-
mélyében (160-180 cm-ig és 70-
90 kg-ig), aki szereti a virágokat, 
kedveli a kertészkedést, meg-
bízható és házias, természetked-
velő, szeret horgászni, stb. Akár 
szőke, akár barna, csak talpra-
esett legyen! Kedvelje a jó zené-
ket! Találkozzunk a Füredi Anna-
bálban! Tel.: 06/30-914-5503. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
M ihály  e g yéni  vá l la lkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérel-
ne, és vállal növényvédelmi szak-
tanácsadást. Tel.: 06/30-785-0690.
Festést, mázolást, tapétázást, 
kerítést, csatornafestést válla-
lok. Balogh Lajos megbízható 
öreg szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépí-
tését, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen nemű földmun-
kát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részlet-
fizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.

Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, házkörüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Kisebb kőműves munkákat vál-
lalok. Tel.: 06/30-716-0178.
Volt egészségügyi dolgozó (fi-
atalember) vállal idősgondo-
zást, segítségnyújtást, ház körü-
li munkákat heti 1-2 alkalommal. 
Tel.: 06/70-886-0915.

APRÓHIRDETÉS

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát 
tartalmazzák.

Sajtóközlemény

„NŐK A CSALÁDBAN ÉS A MUNKAHELYEN 
KOMPLEX SZAKMAI PROGRAMOK 
MEGVALÓSÍTÁSA KARCAG VÁROS 

TÉRSÉGÉBEN”
2021/03/31

Az EFOP-1.2.9-17-2017-00075 program célja volt elsősor-
ban a nők munkaerő-piaci helyzetének, a család és munka 
összeegyeztethetőségének javítása. Cél a család társadalmi 
szerepének stabilizálása, a társadalmi összetartás erősítése. 
Főbb céljaink voltak továbbá a gyermekvállalási hajlandó-
ság növelése, valamint a munkavállalás megkönnyítése és 
a munkaerő-piacra való gyorsabb visszatérés révén segí-
ti a cél teljesülését a térségben. Célja, hogy javuljon a csa-
ládok anyagi helyzete, illetve a kisgyermekes anyák társa-
dalmi presztízse, mentálhigiénés állapota és önbecsülése.

A cél, hogy a konzorciumvezető Karcagi Polgármeste-
ri Hivatal a „Kátai Gábor” Alapítvány konzorciumi taggal, 
konzorciumi együttműködés keretében létrehozott és si-
keresen működtetett Karcagon és térségében egy Család 
és KarrierPONT-ot, megvalósult. A projekt hozzá kíván já-
rulni a nők rugalmas foglalkoztathatóságának javításához, 
az atipikus foglalkoztatási formák népszerűsítéséhez és el-
terjesztéséhez a 20 fő elhelyezésével a munkaerőpiacra, a 
programba bevont 200 fő hátrányos helyzetű személy kö-
zül. A kommunikációs és szemléletformáló eseményeken 
több mint 1000 fő vett részt. A program keretében 450 fő 
20 órás 5 különböző képzési programon, 50 fő OKJ vég-
zettséget adó képzésen vett részt a munkáltatók és a mun-
kavállalók együttműködésének javításához, növeléséhez a 
család és a munka összeegyeztethetősége érdekében, to-
vábbá 500 alkalommal segítő szolgáltatásokat vehettek 
igénybe a célcsoporttagok.

A projektről bővebb információt a http://csakpontkarcag.net/ 
oldalon olvashatnak.

További információ kérhető: Kovács Lilla szakmai vezető
Elérhetőség (+3670/319-7850; nokozpont.karcag@gmail.com)

Az EFOP-1.2.9-17-2017-00075 azonosító számú „Nők a 
családban és a munkahelyen komplex szakmai progra-
mok megvalósítása Karcag város térségében” című pro-
jekt az Széchenyi 2020 program keretében, az Európai 
Szociális Alap finanszírozásával valósult meg, melynek 
keretében a Karcagi Polgármesteri Hivatal és a Kátai Gá-
bor Alapítvány vezette konzorcium 200 millió forint visz-
sza nem térítendő európai uniós támogatást kapott.
A fejlesztés eredményeként létrejött a Karcagi Család és 
KarrierPONT, ahol szakmai programok keretén belül, el-
sősorban nőket a család és a munka összeegyeztetésé-
ben segítő projekt valósult meg Karcagon és térségében. 
A projekt hozzájárult a nők rugalmas foglalkoztatásá-
nak javításához, az atipikus foglalkoztatási formák el-
terjesztéséhez.

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Május 08-09. 
Mindenki keresse ellátó állatorvosát.
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HIRDETMÉNYEK SPORT

L A B D A R Ú G Á S

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház

munkatársat keres az alábbi munkakörök betöltésére:

Feladata: karbantartás, javítás, átalakítás és fűtési rendszerek bővítése.
Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú végzettség, magyar állampolgárság, 

büntetlen előélet. Hasonló területen szerzett gyakorlat előny.
A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 2020. évi 

C törvény, az egészségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos Kórházi Fő-
igazgatóság által kiadott utasításokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai önéletrajza, végzettségét, képzett-
ségét igazoló okiratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást követően azonnal.
Jelentkezni írásban, 2021. május 15. 16.00 óráig lehet, az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

LAKATOS, ÍV- ÉS LÁNGHEGESZTŐ

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. május 01. (szombat)
Karcag-Jánoshida 3-0 (0-0)

A 26. fordulót játszották le a megyei I. 
osztályú labdarúgó bajnokság együttesei. 
Hosszú idő után - bizonyos szabályok be-
tartása mellett - szurkolók is részt vehettek 
a karcagi találkozón. 

A hazai csapatnak a második félidőben 
nyújtott teljesítményével sikerült biztossá 
tenni a győzelmet a jól és szervezetten ját-
szó vendégcsapat ellen. 

A sportszerű találkozón az alábbi karca-
gi játékosok léptek a pályára: Fekete-Lázók, 
Nagy, Domokos, Szentannai, Balajti, Kato-
na, Tóth, Kovács R., Szentmiklósi, Ballók.
Cserék: Szívós, Oros, Kapitár, Kovács L.
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
4. perc: Tóth 20 méteres félmagas lövé-

sét védte Kiss.
10. perc: Katona két csel után kb. 22 mé-

terről a bal felső sarok mellé tüzelt.
19. perc: Ballók elfutott a bal oldalon, 

beadása a védőkről leperdülve a gólvonal 
előtt elgurult a játéktéren kívülre. 

20. perc: egy középen vezetett hazai tá-
madás során Katona belsővel a jobb kapu-
fa mellé lőtt.

22. perc: egy vendégszabadrúgásnál An-

tal a bal felső sarok felé lőtt, Fekete szöglet-
re tolta a labdát.

25. perc: Tóth a vendégkapu elé ívelt, de 
Szentmiklósi közelről a léc fölé fejelte.

31. és 45. perc: Katona kétszer is megpró-
bálkozott a góllövéssel, eredmény nélkül. 

50. perc: egy jobb oldali vendégtámadás-
nál a beadást kapó Pataki közelről a bal sa-
rok mellé fejelt.

55. perc: karcagi támadás során a kapu 
elé lőtt labdát Kiss kapus elsőre hárította, 
de másodszorra Ballók közelről a hálóba 
talált (1-0).

60. perc: Tóth kb. 30 méterről lövésre 
szánta el magát, de a jánoshidai kapus a bal 
felső sarok felé tartó labdát szögletre tolta.

76. perc: Kovács L. elhúzott a jobb olda-
lon, de a 16-oson belül elütötték, 11-es! A 
büntetőt Szentannai a jobb alsó sarokba 
bombázta (2-0).

80. perc: Szentannai 30 méterről küldött 
lövését Kiss a léc alól bravúrral szögletre 
tolta.

85. perc: Tóth a 16-os környékéről be-
ívelt, Domokos a kapust megelőzve félma-
gasan a hálóba lőtt (3-0).

86. perc: Tóth a 16-os sarkáról kapura 
lőtt, de a labda a léc fölött centiméterekkel 
elzúgott.

Orosz István edző a mérkőzés után a kö-
vetkezőt nyilatkozta: - A jól szervezett ven-
dégcsapatot nehezen törtük fel.

Bosnyák Imre

Nehezen kiharcolt győzelem

2021. május 07. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Magyarok Kenyere - 15 millió 
 búzaszem
19.05 Nagykunsági Krónika 
 A polgármester válaszol
 A lakosság kérdéseire válaszol 
 Szepesi Tibor polgármester
 Téma: Aktualitások
 Karcagi hírek
 - A malomipar újraindítása 
 Karcagon
 - Népkonyha üzemel 
 megyénkben
 - Piros szőnyeget akart lopni
 - Burján Hanna Gréta élete a 
 kosár
 - Útjavítási munkák Karcagon
 - Sport a Refiben
 - Szentannais sikerek
 - TulipGarden Abádszalókon
 - Zajlanak a munkák a 
 berekfürdői fóliasátorban
 - Oktatás az Aranyban
 - Kupakgyűjtő szív a 
 Maristásoknál
 - Feldolgozás alatt az Ifjúsági 
 Kutatás
 - Föld napja az óvodában
 Háttér
 Vendég: F. Kovács Sándor
 Téma: Aktualitások
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.40 Visszatekintő
21.30 Karcagi Tükör

2021. május 10. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Gördülő kung-fu - amerikai film
22.00 Szökés Sobiborból - amerikai film

2021. május 11. kedd 
(ism. 2021. május 12. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Puskás Nagyecsed 
 MlSZ regionális U14 labdarúgó 
 mérkőzés NB II
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.25 Karcag Sport:
 Karcag - Jánoshida megyei I. 
 osztályú felnőtt férfi bajnoki 
 labdarúgó mérkőzés

2021. május 13. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 A Nagykunság természeti 
 értékei
18.45 A Természet Operaháza 1.
20.05 Nagykunsági Krónika 
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Visszatekintő

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

 - Óvónő (Kenderes),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Minőségi ellenőr - tanácsadó, szakértő, hegesztett 

szerkezetek gyártásának területéről (Kisújszállás),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Kőműves (Berekfürdő),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozású - építőipari szakmunkás, betanított munkás 
(Karcag),

 - Árukezelő (Karcag),
 - Raktárkezelő és piaci árus (Karcag),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Készlet és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

HIRDETMÉNYEK


